
Uchwała nr  43/213/11 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 03.08.2011r.  

w sprawie uregulowania zasad realizacji projektów przygotowywanych przez szkoły 

ponadgimnazjalne, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze i Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Kielecki, finansowanych lub współfinansowanych ze środków 

unijnych. 

§ 1 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 2 

1. Dyrektor szkoły ponadgimnazjalnej, poradni psychologiczno-pedagogicznej, 
młodzieżowego ośrodka wychowawczego i Powiatowego Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego przedstawia opracowany Projekt do akceptacji Zarządu Powiatu przed 
złożeniem do ogłoszonych konkursów lub naboru do projektów systemowych. 

2. Projekt zgłoszony do konkursu powinien posiadać kontrasygnatę Skarbnika Powiatu. 
3. Dyrektor szkoły ponadgimnazjalnej, poradni psychologiczno-pedagogicznej, 

młodzieżowego ośrodka wychowawczego i Powiatowego Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego przed złożeniem wniosku o dofinansowanie występuje do Zarządu   
Powiatu o udzielenie upoważnienia do działań związanych ze złożeniem wniosku oraz 
podejmowaniem wszelkich czynności prawnych i faktycznych w szczególności 
podpisywania umów, zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy oraz zaciągania 
zobowiązań finansowych przy realizacji Projektu. 

4. Czynności związane z zawarciem umowy dotyczącej sfinansowania Projektu oraz 
zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy wymagają kontrasygnaty Skarbnika Powiatu. 

§ 3 

Dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych, poradni psychologiczno-pedagogicznych, młodzieżowych 
ośrodków wychowawczych i Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego zobowiązani są 
do: 

1) działań w ramach Projektu zgodnie z obowiązującym prawem krajowym i prawem Unii 
Europejskiej, 

2) przedsięwzięcia środków koniecznych do przygotowania, realizacji, skutecznego                  
i prawidłowego przeprowadzenia Projektu, zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie, 

3) informowania Zarządu Powiatu o przebiegu realizacji Projektu w okresach kwartalnych, 
4) informowania Zarządu Powiatu o wysokości i rodzaju wkładu własnego w Projekcie. 

 



§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół ponadgimnazjalnych, poradni psychologiczno-
pedagogicznych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych i Powiatowego Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kielecki. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Kielecki. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu  

Starosta: 
Zdzisław Wrzałka        

                                                                     Wicestarosta: 
                                                                     Zenon Janus                     
                                                                      

    Członkowie Zarządu:                    
    Jacek Barański               
    Bogdan Gierada             

 


